
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 784, de 04 de março de 2021.

PORTARIA Nº. 785, de 04 de março de 2021.
PORTARIA Nº. 786, de 04 de março de 2021.
PORTARIA Nº. 787, de 04 de março de 2021.
PORTARIA Nº. 788, de 04 de março de 2021.
PORTARIA Nº. 789, de 04 de março de 2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 032-2021 - SRP.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 033-2021 - SRP.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 034-2021 - SRP.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE5338B58191E7F01A100EF8ECF7A063



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1

Portaria

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

www.presidentedutra.ba.gov.br

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2B98139C17344206720856E5E3E52B5

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

www.presidentedutra.ba.gov.br

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2B98139C17344206720856E5E3E52B5

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

www.presidentedutra.ba.gov.br

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2B98139C17344206720856E5E3E52B5

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

www.presidentedutra.ba.gov.br

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2B98139C17344206720856E5E3E52B5

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

www.presidentedutra.ba.gov.br

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2B98139C17344206720856E5E3E52B5

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

www.presidentedutra.ba.gov.br

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2B98139C17344206720856E5E3E52B5

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1

Pregão Presencial
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 
Atos Administrativos 

 
 
 

Pregão  Presencial  032‐2021  ‐  SRP,  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  locação  de  veículos,  para  atender  a  demanda  das 
Secretarias  do  Município  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  Tipo:  Menor  valor  global,  julgamento:  em  17/03/2021,  às  08h:30min,  local  sede  da 
Prefeitura Municipal, Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira Machado ‐ Pregoeiro. 
 
Pregão Presencial 033‐2021 ‐ SRP, Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços elétricos no reparo e manutenção da 
rede  elétrica  de  baixa  tensão  da  sede,  vila  e  povoados  do Município  de  Presidente Dutra  –  Bahia,  Tipo: menor  valor  global,  julgamento:  em 
17/03/2021, às 10h:30min, local sede da Prefeitura Municipal, Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira 
Machado ‐ Pregoeiro. 

 
Pregão  Presencial  034‐2021  ‐  SRP,  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  hospedagem,  para  atender  a 
demanda de pessoas carentes do município, em tratamento de saúde na cidade de Salvador – Bahia, Tipo: menor valor global, julgamento: em 
18/03/2021, às 08h:40min, local sede da Prefeitura Municipal, Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira 
Machado ‐ Pregoeiro. 

 
 

 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE5338B58191E7F01A100EF8ECF7A063


		2021-03-16T16:27:34-0300




